
 

 

 

Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku  

 

               
 

Název veřejné zakázky 
Výměna podlahové krytiny (koberce) v prostorách 

Kotlářká 53, Brno užívaných nájemcem SZIF 

Obchodní firma / název 

dodavatele, vč. právní formy 
MTL spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání Technologická 372/2, 708 00 Ostrava Pustkovec 

IČO 47666765 

DIČ CZ47666765 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele 
Ing. Tomáš Prusenovský 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

my ani kterýkoli z našich poddodavatelů či jiných osob dle ust. § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 
předmětné veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % smluvní ceny,  
 

a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku,  

b) nejsme právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, přičemž podíly 
těchto subjektů se sčítají, ani  

c) nejsme fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce;  
• nejsem osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 
dne 17. 3. 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a dále (ii) na 
níž by se vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i);  

• žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění Veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch 
(i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 
ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).              
 

V Ostravě, dne 26.9. 2022. 

 

 

 

........................................................................ 

Ing. Tomáš Prusenovský, jednatel společnosti 

 


		2022-10-27T09:15:13+0200




